
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 84412014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as festividades alusivas
ao Natal e Ano Novo

DECRETA

Art. 1º - Fica acrescido, no Artigo 1º do Decreto 781/2014 de 03 de novembro
de 2014, o Parágrafo Único com a seguinte redação:

IIPARÁGRAFOÚNICO:Dia 26/12/2014 - ponto facultativo, em compensação ao dia
19/12/2014 (Emancipação Política do Paraná)

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 10 d dezembro de 2014.

)\NTONIO CANTELMO ~
PREFEITO MUNI~~"

~
-~~~~\URÍDICO

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



